РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2021 г.                                   с. Новониколаевка                                        № 131-п

[bookmark: _GoBack]Об утверждении альбома архитектурных решений по благоустройству общественных пространств на территории Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края

В соответствии с подпунктом 19 пункта 1 статьи 14, ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 23.05.2019 г. № 7-2784 «О порядке определения границ прилегающих территорий в Красноярском крае», руководствуясь ст.ст. 8, 28 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края, п.п. 1.1.1 п.1 «Правила благоустройства территории Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить альбом архитектурного решения по благоустройству общественных пространств на территории Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на комиссию по благоустройству (Скворцов Ю.А.).
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Новониколаевский Вестник», и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края.

Глава сельсовета                                                                                         Т.Г. Борисевич

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.

2021 г.

с. Новониколаевка

№

131

-

п

Об утверждении

альбома архитектурных решений по

благоустройств

у

общественных пространств

на территории Новониколаевского

сельсовета Иланского

района Красноярского края

В соответствии с подпунктом 19 пункта 1 статьи 14, ст. 45.1 Федерального закона от

06.10.2003г. №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом Красноярского к

рая от 23.05.2019 г. № 7

-

2784 «О

порядке определения границ прилегающих территорий в Красноярском крае»,

руководствуясь ст.ст. 8, 28 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района

Красноярского края, п.п. 1.1.1 п.1 «Правила благоустройства территории

Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить

альбом архитектурного решения по благоустройству общественных

пространств

на территории Новониколаевского сельсовета Иланского района

Красноярского края.

2.

Контроль

над исполнением настоящего постановления возложить на комиссию

по благоустройству (Скворцов Ю.А.).

3.

Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального

опубликования в газете «Новониколаевский Вестник», и подлежит

размещению на официальном

Интернет

-

сайте Администрации

Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края.

Глава сельсовета                                                                                         Т.Г. Борисевич

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ИЛАНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ        28.12. 2021 г.                                      с. Новониколаевка                                             №  131 - п       Об утверждении  альбома архитектурных решений по   благоустройств у   общественных пространств  на территории Новониколаевского  сельсовета Иланского  района Красноярского края     В соответствии с подпунктом 19 пункта 1 статьи 14, ст. 45.1 Федерального закона от  06.10.2003г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом Красноярского к рая от 23.05.2019 г. № 7 - 2784 «О  порядке определения границ прилегающих территорий в Красноярском крае»,  руководствуясь ст.ст. 8, 28 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района  Красноярского края, п.п. 1.1.1 п.1 «Правила благоустройства территории   Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края»     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Утвердить  альбом архитектурного решения по благоустройству общественных  пространств  на территории Новониколаевского сельсовета Иланского района  Красноярского края.   2.   Контроль  над исполнением настоящего постановления возложить на комиссию  по благоустройству (Скворцов Ю.А.).   3.   Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального  опубликования в газете «Новониколаевский Вестник», и подлежит  размещению на официальном   Интернет - сайте Администрации  Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края.             Глава сельсовета                                                                                         Т.Г. Борисевич